



Furnizor :

ELFI GROUP INTERNATIONAL SRL

Cod fiscal: RO 11700409

Nr. Reg. Com: J40/3444/1999

Capital Social : 1.000.000 lei

Sediu social : Str. Odei nr. 6

CONSTRUCTIA C1, Sector 4

Judet: Bucuresti

Cont: RO85 MIRO 0000 1531 1715 0101

Banca : Procredit Bank - Suc. Victoriei

Mobil:0744.493.138 /0756.107.639

Email:cristi@elfigrup.ro

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

INTRASE Nr. 3247
29 08 2023



Client:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Cod fiscal: RO37714360

Nr. Reg. Com. : J40/8651/2017

Adresa :

Sect.3, Nr.256

Localitate : BUCURESTI SECTORUL 3

Judet: B

Cont:

Banca:

FACTURA

Serie : EGI

Numar: 505706

Data: 25.08.2023

Cota T.V.A.: 19,00 %

Nr. crt.	Denumire articole	UM	Cantitate	Pret unitar (faraTVA) - lei -	Valoare (fara TVA) - lei -	Valoare T.V.A. - lei -
1	DISC DEBITARE 125*1.6*22.23 A 346 EXTRA (340938) INOX/OTEL/ALUMINIU	Buc	500,00	2,55	1.275,00	242,25
2	DISC DEBITARE 230*1.9*22.23 A 46 TZ SPECIAL (224084) INOX/OTEL	Buc	500,00	7,85	3.925,00	745,75
3	EL. BAZICI E7018 SUPERBAZ 2.50*350MM (SAF-FRO) W000288306 4 KG PAC/12 KG BAX	Kg	120,00	18,55	2.226,00	422,94
TOTAL					7.426,00	1.410,94

MENTIUNI: COM. 370 /24.08 - LIVRARE HALA

Prezenta tine loc de contract. Factura si conditiile de
In cazul depasirii termenelor de plata convenite penalizarile sunt de 0.01% pentru fiecare zi de intarziere aplicate la valoarea facturii, iar marfa, pana la achitarea ei integrala ramane in proprietatea vanzatorului

8.2023 SOLD: 0,00 Lei

Total valoare	Total T.V.A.
7.426,00	1.410,94
Total factura, inclusiv TVA:	
8.836,94 Lei	

Data: 25.08.2023, Ora: 14:15:01

Agent: FLORIAN VALENTINA